
            

 

На основу члана 6., члана 11. до 18., члана 60. и члана 63. Закона о финансирању 

локалне самоуправе („Службени гласник Републике Србије број 62/2006), члана 25. став 1. 

тачка 2. Закона о буџетском систему („Службени гласник Републике Србије број 54/2009), 

члана 32. став 1. тачка 13. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07), 

члана 41. став 1. тачка 14. и члана 138. Статута Општине Владичин Хан („Службени 

гласник Пчињског округа“, број 21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника Скупштине 

општине Владичин Хан („Сл. гласник Пчињског округа“, број 23/08 и 19/09), Скупштина 

Општине Владичин Хан на седници одржаној дана  15.06.2010. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 
 
 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком врши се измена Одлуке о локалним комуналним таксама 

(„Службени гласник Града Врања“ број 9/2010) 

 

Члан 2. 

 

У члану 12. Одлуке врши се измена тако што се иза речи „Службени гласник 

Пчињског округа  број“ број „27/2006“, замењује бројевима „4/08 и 30/08“. 

 

Члан 3. 

 

 У Таксеној тарифи, тарифни број 5. тачка 1. врши се измена висине таксе за 

заузимање тротоара или другог јавног простора у пословне сврхе од стране угоститељских 

организација, самосталних радњи посластичара и др. на подручју А зоне тако што се износ 

од 15,00 динара, замењује износом од 10,00 динара. 

 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном гласнику 

Града Врања”  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-33/5/2010-01 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА, 

________________ 

 Данијела Поповић 

 


